
2022年12月5日 

お客さま各位 

株式会社 千葉興業銀行 

 

コンタクトセンター臨時休業に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

コンタクトセンターの新システム変更に伴い、誠に勝手ではございますが下記日程にて 

終日休業させていただきます。お急ぎの場合はお取引店までご連絡ください。 

 

[臨時休業の日程] 

・2022 年 12 月 17 日（土）終日 

・2022 年 12 月 19 日（月）終日 

・2022 年 12 月 20 日（火）終日 

 

[上記期間中不通になる電話番号] 

・各種お問い合わせ窓口 

0120-89-7850 

 043-203-4612 

 

・年金相談会ご予約窓口 

 0120-007-055 

 043-203-4614 

 

・ローンのお問い合わせ窓口 

 0120-608-785 

 043-245-7700 

 

 お客さまには、ご不便をおかけしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

また、ちば興銀ダイレクト（個人向けインターネットバンキング）の各種操作方法および、

ちば興銀アプリの利用登録に関するお問い合わせ先であるちば興銀ダイレクトサポートセ

ンター（0570-001-785）は通常どおり営業しております。 

※営業時間：平日 9：00～21：00・土日 9：00～17：00（祝日除く） 

      通話料はお客さま負担 

 

以上 


